Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

09.06.2011г.  № 46

Об отклонении проекта решения Думы Качканарского городского округа

«Об утверждении Положения о порядке подготовки и рассмотрения Думой
Качканарского городского округа ежегодного отчета Главы Качканарского

городского округа  о его деятельности, деятельности Администрации
Качканарского городского округа и иных подведомственных Главе

Качканарского городского округа органов местного самоуправления, в том
числе о решении вопросов, поставленных Думой Качканарского городского

округа»

Рассмотрев проект решения Думы Качканарского городского округа «Об
утверждении Положения о порядке подготовки и рассмотрения Думой
Качканарского городского округа ежегодного отчета Главы Качканарского
городского округа  о его деятельности, деятельности Администрации
Качканарского городского округа и иных подведомственных Главе Качканарского
городского округа органов местного самоуправления, в том числе о решении
вопросов, поставленных Думой Качканарского городского округа», внесенный  в
Думу Качканарского городского округа Главой Качканарского городского округа,
учитывая итоги голосования, свидетельствующие о том, что за принятие данного
проекта решения Думы Качканарского городского округа не проголосовало
необходимое число депутатов Думы Качканарского городского округа,
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,
решением Думы Качканарского городского округа от 23.09.2010 г. № 80 «Об
утверждении Порядка внесения проектов правовых актов Думы Качканарского
городского округа и их рассмотрение Думой Качканарского городского округа»,
Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа
РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы Качканарского городского округа «Об
утверждении Положения о порядке подготовки и рассмотрения Думой
Качканарского городского округа ежегодного отчета Главы Качканарского
городского округа  о его деятельности, деятельности Администрации
Качканарского городского округа и иных подведомственных Главе Качканарского
городского округа органов местного самоуправления, в том числе о решении
вопросов, поставленных Думой Качканарского городского округа».

Председатель Думы городского округа                                 Г.В. Русских